«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41

14 сентября  2012 года

О внесении дополнений в постановление главы администрации МО «Зеленогорское сельское поселение» № 30 от 08.06.2012 года

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

В соответствии с постановлением администрации МО «Зеленогорское сельское поселение» «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций администрацией МО «Зеленогорское сельское поселение» постановляю:

1. Внести в постановлении главы администрации МО «Зеленогорское сельское поселение» № 30 от 08.06.2012 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» следующие дополнения:

- часть 3 п. 3.2. дополнить предложением:

Заявление регистрируется специалистом в день поступления в администрацию МО «Зеленогорское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Зеленогорское сельское поселение»

Г.И.Малинин